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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307510H

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit P.M. SERVIZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova. 
objekt me nr.pasurie 4/38+1-2, zona kadastrale 8513- Durres 
. 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Ndertim sisteme hidraulike dhe elektrike,sherbime 

mirembjatje te tyre,riparime te ndryshme hidraulike dhe 
elektrike. Shërbimet e Elektricistëve Qarqet e 
shkrutra,Mirëmbajtja Elektrike,Zgjidhja e 
problemeve,Riparimi i citofoneve, alarmeve.Ndërrimi i 
prizave dhe llambave,Ndërrimi i çelësit,Rinovimi i sistemeve 
elektrike. Riparimi dhe mirëmbajtja e ngrohësve të 
ujit,Instalimi dhe mirëmbajtja sanitare,Instalimi dhe ndërrimi 
i lavamanit,Riparimi i rrjedhjeve të ujit,Instalimi dhe 
riparimi i sistemeve hidraulike,Pastrim hidraulik,Instalimi 
dhe ndërrimi i tubave,Riparimi i rubinetit, derdhja e tubave 
të bllokuar të kuzhinës dhe tualetit dhe inspektimi me video. 
2- Montimi dhe nderrimi i dyerve elektrike,Instalimi dhe 
ndërrimi i grilave,Shërbim për hapjen e dyerve,Montimi dhe 
zëvendësimi i derës,Riparimi i bllokimit,Ndërrimi i bravës së 
derës,Riparimi i dyerve dhe dritareve,Asamblimi i dyerve të 
blinduara,Montimi i dyerve te jashtme,Montimi dhe nderrimi 
i grilave,Riparimi sustën e bllokuar të damperit dhe kutinë e 
shpejtësisë së motorit. 3-Instalim  sistemeve te 
kaldajave,asistence teknike,sherbim mirembajtje dhe 
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riparime te tyre. 4- Shërbimet e riparimit të 
rrjedhjeve,Riparimi i rrjedhjeve të tubave,Riparimi i 
rrjedhjeve të ujit,Riparimi i rrjedhjeve të ujit të 
brendshëm,Rrjedhje uji nga sistemi sanitar,Rrjedhje uji në 
tubin e kullimit,Humbja e ujit në sistemin e 
ngrohjes,Riparimi i rrjedhjeve të gazit,Kërkimi i rrjedhjes së 
gazit 5-Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për 
formën juridike të subjektit. 
Valter Paftali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2022                Deri: 08/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValterPaftali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeZAPPALA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “P.M. SERVIZI”
E-Mail: p.m.servizi22@gmail.com  
Telefon:  00393665082829 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027916-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050C68B0-69FE-4C69-B0B2-4B1641047F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1469E29D-97B3-43FF-BEDC-668198A680FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B6E47-DCFA-4EA9-8BC2-DB9D483480E7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029512-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori.   
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valter Paftali")                      Nga data "08/11/2022             
Ne daten "08/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe ZAPPALA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031027-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
z.Giuseppe ZAPPALA ne favor te z.Valter Paftali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Paftali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Paftali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe ZAPPALA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe ZAPPALA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66834E0A-4722-4840-A01D-5F8647B976DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EC485D-007F-458A-994F-43964A179EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC27B9D-5E91-41FB-AD12-7226AB261487

